
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

                                                     Zarządzenie Nr 364/2019
                                                   Prezydenta Miasta Kalisza

        z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie przekazania Szkole Podstawowej Nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich
1918-1919  w  Kaliszu  pozostałych  środków  trwałych  zakupionych  w  ramach
projektu  pn.  „  Ja  w  internecie.  Program  szkoleniowy  w  zakresie  rozwoju
kompetencji  cyfrowych  ”  realizowanego  w  ramach  Programu  Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata  2014-2020,  III  Oś  Priorytetowa:  Cyfrowe kompetencje
społeczeństwa, Działanie 3.1: Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji
cyfrowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2019r.  poz.  506),  ust.  3  Ogólnych zasad
rachunkowości  Urzędu  Miasta  Kalisza  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia  Nr
647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r. w sprawie Ogólnych
zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.
1.  Postanawia  się  przekazać  Szkole  Podstawowej  Nr  16  im.  Powstańców
Wielkopolskich 1918-1919 w Kaliszu , pozostałe środki trwałe o wartości początkowej
33 991,05 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
2. Szkoła Podstawowa Nr 16  im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Kaliszu
przyjmie pozostałe środki trwałe, o których mowa w ust. 1, na stan ewidencji księgowej
na podstawie dokumentu PN. 
3. Szkoła Podstawowa Nr 16  im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Kaliszu
oznakuje przekazane pozostałe środki trwałe, o którym mowa w ust. 1, informacją o
współfinansowaniu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa.
4.  Pozostałe  środki  trwałe  przekazane  Szkole  Podstawowej  Nr  16  im.  Powstańców
Wielkopolskich 1918-1919 w Kaliszu, o których mowa w ust. 1, będą wykorzystywane
w  działalności  statutowej  jednostki  i utrzymywane  w  należytym  stanie  przez  okres
trwania  projektu  oraz  w okresie  trwałości  projektu  tj.  5  lat,  zgodnie  z  art.  71
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia
2013 r.

§ 2.
1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji,

Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,  Dyrektorowi  Szkoły
Podstawowej Nr 16 w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.  

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

   Załącznik do zarządzenia 
Nr 364/2019 Prezydenta Miasta                       

                                                 Kalisza z dnia 10 lipca 2019 r.

Pozostałe  środki  trwałe  przekazywane  Szkole  Podstawowej  Nr  16  im.  Powstańców
Wielkopolskich 1918-1919 w Kaliszu

L.p.
Jednostka

organizacyjna
Nazwa Charakterystyka Nr inw.

Wartość
początkowa

Nr ON

1.

1.

Szkoła 
Podstawowa Nr 16
im. Powstańców 
Wielkopolskich 
1918-1919
ul. Fabryczna 13-
15
62-800 Kalisz

Program 
antywirusowy

Program antywirusowy ESET 
Endpoint Security 6.5 na 3 lata (12 szt
po 98,40 zł)

I/3906 1 180,80 zł 1/WE/2019

2.

Szkoła 
Podstawowa Nr 16
im. Powstańców 
Wielkopolskich 
1918-1919
ul. Fabryczna 13-
15
62-800 Kalisz

Szafka

Szafka do przechowywania i 
ładowania urządzeń przenośnych 
Malow WNL 208

W/3904 3 113,13 zł 2/WE/2019

3.

Szkoła 
Podstawowa Nr 16
im. Powstańców 
Wielkopolskich 
1918-1919
ul. Fabryczna 13-
15
62-800 Kalisz

Komputer 
przenośny

Komputer przenośny Lenovo YOGA 
530 (12 szt po 2 474,76 zł)

I/3905 29 697,12 zł 3/WE/2019

Łącznie: 33 991,05 zł


